ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-СУЗУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Верх-Сузун
от __.__._____                                                                                                          № _

О внесении изменений постановлением администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.06.2016  № 72
«О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных  служащих администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 06.06.2016  № 72 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных  служащих администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:
1.1.1. Статью  3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения им указанной должности.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании   «Верх-Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Верх-Сузунского сельсовета
Сузунского  района Новосибирской области                                 И.Ф. Ермаков
_______________

ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХ - СУЗУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   СУЗУНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   с.Верх - Сузун   от __.__._____                                                                                                          № _     О внесении изменений  постановлением администрации  Верх - Сузунского   сельсовета Сузунского района Новосибирской области   от  06.06.2016    №  72    « О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных    служащих  администрации Верх - Сузунского сельсовета   Сузунского района   Новосибирской  области »       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации »,  Федеральным законом от  30.10.2018 № 382 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федераци и, Уставом  Верх - Сузунского   сельсовета Сузунского   района  Новосибирской   области , администрация Верх - Сузунского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :   1.  Внести в постановление администрации Верх - Сузунского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области  06.06.2016    №  72 « О Кодексе этики и  служебного поведения муниципальных    служащих администрации Верх - Сузунского сельсовета   Сузунского района   Новосибирской области »   следующие  изменения:   1.1. В  Код екс этики и служебного поведения   муниципальных служащих  а дминистрации   Верх - Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской  области :   1.1.1.   С тать ю  3   дополнить  пунктом  4   следующего содержания :   «Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях  исключения конфликта интересов в администрации  Верх - Сузунского   сельсовета  Сузунского района   Новосибирской   области  не может представлять интересы  муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе   данного органа  местного самоуправления в период замещения им указанной должности.».   2.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании   «Верх - Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте